Noverint universi quod ego domna Elisabet de Cervello et Barbara, vidua re- c. 125 

licta à quondam nobile domno Joanne de Cervello, domino utili villae de Sa-
matzai, agens haec uti tutrix et curatrix testamentaria uti assero bonorum et 
hereditatis ipsius ratione pupillaris etatis nobilis don Francisci Luxori de Cer-
vello, filii mihi et dicto quondam comunis, quia propter loci distantiam femi-
neoque sexu impedita, ad infrascrita peragenda pergona liter minime adesse 
possum, confidens ad plenum de fide industria, legalitate et sufficientia vestra 
infrascriti nobilis don Philipi de Cervello cognati mei, dictique pupilli avun-
culi agens etiam haec quantenus opus sit cum autoritate et decretto iudicis 
competentis hiis interponendis gratis et ex mea certa scientia dicto nomine fa-
cio, creo, constituo et solemniter ordino procuratorem meum imo verius dicti 
pupilli et filii mei certum etc... 

Omissis 2. 

Actum est hoc in villa praeffatta de Samatzai die 20 mensís aprilis anno a nati- c. 125v. 
vitate domini 1626. Signum mei dictae domnae Elisabetis de Cervello consti-
tuentis praeffattae qui haec, laudo, congedo et dicto nomine firmo. 
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Testes sunt Franciscus Cadello et Bernardinus Pinna villae praeffattae ac Sí-
sinnius Guiani, notarius, qui nomine et pro parte notari infrascriti praedictis 
adfuit et firmam ipsam pro eo recepit. 

(ST) Sígnum Hieronimi Aleu callaretani auctoritatibus apostolica ubique re-
giae vero per universa ac singula regna, civitates, loca et domini sacrae catholi-
cae regiae maiestatis domini nostris regis Castellae Aragonum habitant notari 
publici qui predictis mediante praefato quia adfuit eaque per alíum scribi fe-
cít ac clausít requísitus. / 

117 	 1626 aprile 18, Cagliari 
Donna Eleonora Zapata, signora della Baronia di Las Plassas, domiciliata 

in Cagliari; non potendo intervenire al Parlamento nomina suo procuratore il 
proprio figlio don Francesco Zapata, cavaliere dell'ordine di Santa Maria di Al-
cantara. 

c. 127 Die 18 mensis aprilis anno a nativitate domini 1626, Caller. 
La nobla dona Eleonor rapata, sefiora de la baronia de Las Placas, en Caller 
domiciliada, attes y conciderat que per lo illustre sefior don Lluis Blascos del 
Conzell de sa Magestat en lo Supremo de Arago es estat convocat per acudir 
en la funta que per manament de dít sefior don Lluis Blascos se enten fer y 
per que no pot personalment assistir en aquella per obtemperassio de dita 
convocatoria, de son grat etc., constituex y ordena son procurator cert etc. axi 
que etc., al molt noble sefior don Francisco rapata, son carissim fili, cavaller 
del orde y milizia de Santa Maria de la Cantara, en Caller domiciliat, a estes 
coses present, etc.